ceſſores jam diEtam Civitatem nostram Capue cum predié’tis Tutribus Castro la

pidum Castro S. Heraſmi cum omnibus fortificationibus et hedificiis inibi forſitan

ut premittitur ſaciendis cum omnibus juribus prelibatis nobis vel_ diéiis nostris he.

redibus et-Succeſſoribus aut cuicumque mandaverimus ſeu mandaverinti libere et ,

ſine contradiëìione cavillatione excuſatione et dilatatiòne qualibet aſſignare et a.

Capitanie et Castellanic officiis gagiorumqperceptione teneantur deſistere memora

tis. Renunciantes expreſſe carumdem tenore preſentium de dié’ca certa nostra ſcien

tia ſuper premiſlis et. uolibet premiſſorum aEìioni exceptioni doli mali vis metus

et, inſaéìum exceptioni diéìi calculi non vere, et reé‘te faé’ti exceptioni dié’tarum

armi'gerarum gentium cq’uitum et peditum ad nostra ſervitia per cumdem Ducemì,

Ma num Seneſcallum non retentarum exceptioni rei non alitcr geste aliter et alibi'

preſëntis non ſic celebrati contraéìus uam ſuperius distum est ac omnibus aliis jutibus»

legibus ñ et exceptionibus quibus nos diéìiq. nostri heredes et Succeſſores exinde contra

premiſſa venite poſſemus et poſſent ac ab ipſorum obſervantia quolibet nos tueri

certiorate prius ante renunciationem ipſarum per nonnullos legum juriſq. peritos`

Conſiliarios nostros de legibus juribus exceptionibus ipſis ac effeE’tibus et beneficiis

eorumdem.Remanentibus tamen nobis debitricibus eidem Magno Seneſcallo in pre- La Regina

fatis' ducatis undecim milibus ſexcentis decem et oE’to cum dimidio quos ſibi dare/i dichiara ol

restituimus de ſumma ducatorum quinquaginta unus milium decem et oéto cumtre di auf/Ip

dimidiode totali preſcripta ſumma pecunie ducatorum nonaginta trium milium"‘îfl" d‘b’ſr"

ſexcentorurn prefatorum proviſionis et stipendiorum diEii predistiné’ti tçmporis de“. '. 538""?
quibus diflum ſaldum ut premittitur fafium est. In cujus rei testimonium Freſco-'l'26% “a"

tegligprgexinde fieri et. magno nostro pendenti ſigillo juſiimus communiri. Quas ſi

ex,._certis`cauſisìnos movemibus dedimus et ſubſcripſimus propria manu nostra ritu

velpordinatione- autobſervantia nostre Curie quacumque contraria non obstante

Datum,in-Castro nostro Civitatis Averſe per manus nostri predié'ie lohanne Re

gine; Domini MCCCCXXV. die XXII.menſ`is Oéìobris quarte Indié’c. Regnorum

noſtsorurn amo—-duodeeimm Angelillus: De mandato .regina-li oretenus fado,
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~Ferrante,e da la facoltà a S.Franceſeo di Paola di fabbricare e_ Mona/?ero e Chieſa in cori- , ‘